
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С. 

(найменування закладу освіти)

 Сковороди 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №69-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«29» серпня 2024 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Юрій БОЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 69-з

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14458909 1338937 Халіман Віолетта Олександрівна 037230 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0084638 Дошкільна 
освіта

130,500

2 14336137 1338937 Швець Ірина Олександрівна 29794618 XA 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0031154 Дошкільна 
освіта

154,600

3 14257907 1338937 Ялова Наталія Геннадіївна 026682 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012051 Дошкільна 
освіта

121,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 69-з

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14251562 1350841 Белевцова Юлія Петрівна

14537250 XA 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0029365 Українська 
мова і 
література, 
зарубіжна 
література в 
закладах освіти

143,300

2 14333639 1350841 Кіпрова Валентина Леонтіївна

10064734 XA 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0046599 Українська 
мова і 
література, 
зарубіжна 
література в 
закладах освіти

144,400

2



3 14395857 1350841 Толмачова Тетяна Іванівна

016809 C17 30.05.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0056037 Українська 
мова і 
література, 
зарубіжна 
література в 
закладах освіти

124,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 69-з

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14250316 1350538 Вусик Юлія Леонідівна 24026543 XA 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0091619 Математика в 
закладах освіти

142,200

2 14410370 1350538 Жадан Олена Миколаївна 001215 ЛЖ 07.06.1996 
Диплом спеціаліста

Математика в 
закладах освіти

172,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 69-з

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14384382 1355160 Нечесна Олена Вікторівна 27417978 XA 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Хімія в 
закладах освіти

154,800

2 14373214 1355160 Шатрава Марина Володимирівна 005938 M21 10.02.2021 
Диплом магістра

Хімія в 
закладах освіти

170,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 69-з

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14290845 1359513 Винник Олена Станіславівна 37192009 XA 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0036150 Фізика в 
закладах освіти

142,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 69-з

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14347329 1296926 Кандул Юлія Володимирівна
35207917 XA 02.07.2008 
Диплом спеціаліста

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

169,200

2 14482499 1296926 Прищепов Микола Михайлович
010865 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

181,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 69-з

022 Дизайн Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14341468 1299509 Коннова Тамара Анатоліївна 015375 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Дизайн 173,600

2 14383012 1299509 Скубицький Костянтин Олексійович 35296798 XA 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Дизайн 183,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 69-з

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14361539 1321191 Балух Віта Анатоліївна 12026584 XA 22.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0096318 Психологія 149,000

2 14432825 1321191 Батюк Анна Анатоліївна 45995789 XA 28.02.2014 
Диплом магістра

Психологія 176,000

3 14510708 1321191 Бережна Олена Юріївна 19751344 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,200

4 14500869 1321191 Бережна Світлана Вікторівна 000146 ЛБBE 26.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 190,200

5 14436609 1321191 Біндас Тетяна Вікторівна 10659788 XA 10.01.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,000

6 14279644 1321191 Бойко Юлія Олександрівна 36564069 XA 26.06.2009 
Диплом магістра

2024р. - 0007717 Психологія 143,800

9



7 14427791 1321191 Бондаренко Віра Володимирівна 014633 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Психологія 171,000

8 14422880 1321191 Булава Ольга Олександрівна 36856506 HK 01.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237614 Психологія 147,400

9 14502657 1321191 Васильєва Маргарита Валентинівна 11938554 XA 06.02.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 188,400

10 14504466 1321191 Виноградова Наталія Сергіївна 679558 ЦB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,000

11 14257275 1321191 Головленкова Юлія Миколаївна 26086448 XA 27.05.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0030847 Психологія 127,600

12 14485958 1321191 Гуліч Олена Олександрівна 009993 ЛP 01.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 192,000

13 14332247 1321191 Гущина Ольга Олегівна 36730301 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

2024р. - 0033737 Психологія 125,800

14 14501720 1321191 Довженко Тетяна Олексіївна 001214 ЛЖ- 05.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 187,800

15 14468571 1321191 Дончулеско Вікторія Володимирівна 819567 УB 25.06.1991 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0176853 Психологія 141,800

16 14526035 1321191 Драчова Олександра Павлівна 017101 KД 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 174,000

17 14356861 1321191 Дроботова Ольга Ісмаілівна 22809613 XA 07.07.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,600

18 14341446 1321191 Душина Вікторія Анатоліївна 40786350 XA 21.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0019767 Психологія 156,000

19 14321892 1321191 Зеленська Людмила Дмитрівна 010973 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 191,000

20 14326945 1321191 Іваськів Тетяна Анатоліївна 46013475 HP 28.02.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0020996 Психологія 140,800

21 14342502 1321191 Калмикова Олеся Андріївна 112972 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0007592 Психологія 110,600

22 14343238 1321191 Калмикова Ольга Олександрівна 36579172 XA 13.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0021000 Психологія 134,900

23 14476635 1321191 Калюжна Інна Миколаївна 40915150 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101032; 2024р. - 
0254738

Психологія 121,100

24 14311070 1321191 Клименко Вікторія Анатоліївна 022107 M19 30.01.2019 
Диплом магістра

Психологія 160,800

10



25 14483306 1321191 Ключко Марина Анатоліївна 004024 ЛHBE 27.02.1997 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0269022 Психологія 131,900

26 14425085 1321191 Колодій Вікторія Анатоліївна 31336734 XA 07.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 180,000

27 14263630 1321191 Кохановська Ольга Ігорівна 043039 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227968 Психологія 138,200

28 14426384 1321191 Латушкіна Тамара Вікторівна 41455658 XA 27.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0121316 Психологія 146,000

29 14260813 1321191 Лебеденко Андрій Сергійович 21065853 XA 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0214180 Психологія 154,600

30 14424284 1321191 Лоза Оксана Леонідівна 033013 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Психологія 178,000

31 14514693 1321191 Любарцева Олена Вікторівна 010011 ЛДBE 31.05.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,200

32 14342036 1321191 Максименко Інна Володимирівна 11061029 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,000

33 14513035 1321191 Малик Юлія Вадимівна 125270 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0255679 Психологія 140,500

34 14501273 1321191 Марченко Наталія Миколаївна 30494504 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,800

35 14356385 1321191 Момот Аліна Анатоліївна 37409195 XA 26.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 178,000

36 14508665 1321191 Олійник Олександр Миколайович 12013283 XA 07.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 183,000

37 14523829 1321191 Остапчук Наталя Борисівна 12347102 XA 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,800

38 14416116 1321191 Павловська Людмила Борисівна 11219782 BC 22.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,200

39 14466489 1321191 Пархоменко Тетяна Миколаївна 46035456 XA 28.02.2014 
Диплом магістра

Психологія 188,000

40 14445265 1321191 Петрова Єлизавета Анатоліївна 28691699 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,000

41 14500741 1321191 Плахтєєва Вікторія Іванівна 069875 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 186,400

42 14520895 1321191 Пода Інна Миколаївна 006465 ЛБBE 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,600

11



43 14486143 1321191 Пономарьова Наталія Олександрівна 901558 KE 10.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 191,200

44 14471482 1321191 Прощенко Ганна Олександрівна 14657541 XA 08.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,800

45 14413862 1321191 Рассулова Юлія Сергіївна 011350 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 176,000

46 14310257 1321191 Резван Оксана Олексіївна 123217 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 185,000

47 14296332 1321191 Синявська Валерія Володимирівна 38610885 HK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0237619 Психологія 157,200

48 14486249 1321191 Солошенко Олена Михайлівна 900726 KЛ 28.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 174,000

49 14413819 1321191 Танько Тетяна Петрівна 182018 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 182,200

50 14422613 1321191 Тверітнікова Ксенія Андріївна 035647 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

2024р. - 0268340 Психологія 139,500

51 14525516 1321191 Тімофєєва Ілона Іванівна 32765074 HP 28.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0247737 Психологія 120,700

52 14413643 1321191 Ткаченко Лідія Петрівна 184745 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 188,000

53 14404391 1321191 Триняк Майя Вікторівна 24308274 XA 21.05.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 196,200

54 14403893 1321191 Циркуненко Олена Валеріївна 11027948 XA 15.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 191,000

55 14415330 1321191 Чернікова Інна Володимирівна 21636607 XA 06.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 183,000

56 14393982 1321191 Чернова Ольга Борисівна 18456800 XA 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,000

57 14484930 1321191 Чечель Наталія Володимирівна 632933 ПB 01.07.1987 
Диплом спеціаліста

Психологія 171,000

58 14359411 1321191 Шепель Катерина Ігорівна 17003522 MB 17.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0071874 Психологія 143,200

59 14500350 1321191 Штода Людмила Вікторівна 005440 ЛПHX 21.11.1998 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0081489 Психологія 128,700

60 14353127 1321191 Яненко Надія Миколаївна 43978003 XA 04.02.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0248925 Психологія 116,700

12



61 14500547 1321191 Ярмак Тетяна Леонідівна 14658552 XA 08.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 178,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 69-з

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14345113 1353370 Бойчук Юрій Дмитрович 020526 M23 30.03.2023 
Диплом магістра

Реабілітаційна 
психологія

190,000

2 14503259 1353370 Гураль Марина Сільвестрівна 003709 C24 30.07.2024 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

170,400

3 14482077 1353370 Єлєзєва Марина Сергіївна 35207876 XA 02.07.2008 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

166,000

4 14328707 1353370 Ісадкова Наталя Валеріївна 11868601 XE 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

170,800

5 14482069 1353370 Митнік Світлана Юріївна 28679658 XA 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

153,200

6 14500083 1353370 Нечитайло Маргарита Миколаївна 36633865 XA 05.06.2009 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

162,000

14



7 14392108 1353370 Партола Вікторія Вікторівна 040292 C17 01.07.2017 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

177,000

8 14485678 1353370 Проценко Оксана Вячеславівна 000773 ЛT 18.06.1995 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

162,000

9 14425384 1353370 Цубера Марія Валеріївна 30494665 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

156,800

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 69-з

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14429750 1304125 Гревцов Андрій Віталійович 21370790 XA 24.02.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
педагогіка

182,600

2 14271119 1304125 Данилова Наталя Юріївна 21600804 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
педагогіка

176,600

3 14330186 1304125 Крамаренко Юлія Іванівна 45905424 XA 31.01.2014 
Диплом магістра

Соціальна 
педагогіка

166,000

4 14331464 1304125 Юр`єва Ірина Сергіївна 43523944 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
педагогіка

167,800

16


